
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00762155- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La constancia de la denuncia presentada ante la Policía Federal Argentina, efectuada por la Directora de
Sistemas de esta Facultad, en la cual expone la sustracción de diecisiete notebooks del Instituto de
Estadística y Demografía;

Y CONSIDERANDO:
Que el señor Secretario de Administración solicita que se disponga la baja patrimonial de los bienes;
Que en función del Art. 1º de la Resolución N° 243/01 del H. Consejo Superior, es atribución del Decano
declarar en condiciones de rezago y disponer la baja patrimonial de bienes muebles; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Ordenar al Departamento de Compras y Patrimonio de esta Facultad, que registre la baja
patrimonial en el Sistema Diaguita Módulo Patrimonio de las siguientes notebooks con sus respectivos
números de inventarios, asignadas al Instituto de Estadística y Demografía, perteneciente al patrimonio
de la Facultad.

Nro.
Patrimonial Descripción Área Responsable Nro. de Serie

8100260653 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15" 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29ZYF6

8100260654 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29ZVPF

8100260657 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29YQ8L

8100260658 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29YLWY

8100260659 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29YLX5



8100260666 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29YQ5H

8100260667 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29YLZL

8100260669 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29ZV52

8100260672 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29ZVTM

8100260676 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29YQ8W

8100260679 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29YQ5B

8100260682 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29YMOG

8100260683 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29YASS

8100260684 NOTEBOOK I3 8GB LENOVO 15 11-007 -
Prosecretaría de Informática PF29ZNOY

8100258483 NOTEBOOK LENOVO 14" V330 I5
825U 8G 1

11-007 -
Prosecretaría de Informática  

8100258482 NOTEBOOK LENOVO 14" V330 I5
825U 8G 1

11-007 -
Prosecretaría de Informática  

8100270594 HP CORE i5 11-007 -
Prosecretaría de Informática  

Art. 2º.- Girar las presentes actuaciones a la Dirección General de Asuntos Jurídicos solicitando el
dictamen correspondiente respecto de los pasos a seguir.

Art. 3º.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2021-1575-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 21 de Diciembre de 2021
		2021-12-20T20:27:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T18:56:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T18:58:00-0300
	GDE UNC




